
Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.
листа

Очная форма, бюджетные места   Форма обучения:

Дата сдачи:  17.07.2019
13:17:33

Направление/cпециальность:

Предмет:

Филология (напр-е бакалавриат: профиль- Зарубежная филология)

Иностранный язык

Иностранных языковФакультет:

 Абдуразакова  Мадина  Магомедовна1 8 12

 Агабалаева  Айгюн  Тебрик Кызы2 15 Неявка

 Гасанова  Умахайбат  Алиевна3 32 Неявка

 Далгатов  Шамиль  Шамсудинович4 35 40

 Джалалова  Патимат  Камиловна5 22 Неявка

 Дибиров  Мирзамагомед  Шамилэфендиевич6 31 6

 Зияудинов  Зияудин  Магомедович7 1 24

 Магомедова  Мадина  Магомедовна8 10 Неявка

 Мазакова  Айшат  Эльбрусовна9 29 24

 Мансуров  Амир  Мансурович10 3 Неявка

 Махмудова  Мария  Раджабовна11 21 16



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.
листа

Очная форма, бюджетные места   Форма обучения:

Дата сдачи:  17.07.2019
13:17:33

Направление/cпециальность:

Предмет:

Лингвистика (напр-е бакалавриат: профиль- Теория и методика 
преподавания иностранных языков и культур (английский язык) )

Иностранный язык

Иностранных языковФакультет:

 Абдуразакова  Мадина  Магомедовна1 33 12

 Агабалаева  Айгюн  Тебрик Кызы2 43 Неявка

 Азизова  Азиза  Мехрабовна3 64 Неявка

 Ахмедова  Гаписат  Ахмедовна4 102 14

 Бабаева  Диана  Ифратовна5 3 Неявка

 Далгатов  Шамиль  Шамсудинович6 52 40

 Дибиров  Мирзамагомед  Шамилэфендиевич7 95 6

 Зияудинов  Зияудин  Магомедович8 6 24

 Инусова  Патимат  Сурхаевна9 75 28

 Исмаилова  Патимат  Зауровна10 61 30

 Магомедов  Абдурахман  Магомедович11 49 22

 Магомедов  Магомед-Гаджи  Магомед-Рашидович12 101 24

 Магомедова  Аматулла  Ильясовна13 2 0

 Магомедова  Мадина  Курбанмагомедовна14 60 64

 Магомедова  Регина  Абдулмуъминовна15 71 Неявка

 Муталимова  Атикат  Запировна16 82 32

 Омарова  Мадина  Алисултановна17 79 6

 Паталиева  Сайгибат  Махачевна18 62 4

 Рабаданова  Ромина  Замировна19 1 34

 Расулова  Шахризат  Руслановна20 89 0

 Салимова  Зейнаб  Асхабалиевна21 59 50

 Шайхилаев  Мурад  Магомедкамилович22 56 Неявка

 Шапиева  Хадижат  Серажутдиновна23 94 16

 Шейхмагомедова  Аминат  Наримановна24 65 10

 Шихамирова  Мадинат  Магомедсайгидовна25 47 22

 Эльдарова  Амира  Шарапутдиновна26 7 24



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.
листа

Очная форма, бюджетные места   Форма обучения:

Дата сдачи:  17.07.2019
13:17:33

Направление/cпециальность:

Предмет:

Лингвистика (напр-е бакалавриат: профиль- Теория и методика 
преподавания иностранных языков и культур (немецкий язык) )

Иностранный язык

Иностранных языковФакультет:

 Азизова  Азиза  Мехрабовна1 21 Неявка

 Гаджиалиева  Раисат  Аликовна2 54 24

 Магомедов  Магомед-Гаджи  Магомед-Рашидович3 35 24

 Магомедова  Альбина  Магомедовна4 24 26

 Магомедова  Мадина  Курбанмагомедовна5 19 64

 Магомедова  Регина  Абдулмуъминовна6 25 Неявка

 Мамаева  Саида  Мамаевна7 51 38

 Паталиева  Сайгибат  Махачевна8 20 4

 Рабаданова  Ромина  Замировна9 4 34

 Саидова  Малика  Рамазановна10 11 22

 Салимова  Зейнаб  Асхабалиевна11 18 50

 Эльдарова  Амира  Шарапутдиновна12 2 24



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.
листа

Очная форма, бюджетные места   Форма обучения:

Дата сдачи:  17.07.2019
13:17:33

Направление/cпециальность:

Предмет:

Лингвистика (напр-е бакалавриат: профиль- Теория и методика 
преподавания иностранных языков и культур (французский язык) )

Иностранный язык

Иностранных языковФакультет:

 Азизова  Азиза  Мехрабовна1 28 Неявка

 Бабаева  Диана  Ифратовна2 1 Неявка

 Гаджиалиева  Раисат  Аликовна3 63 24

 Гаджиев  Гаджи  Абдурахманович4 35 8

 Зияудинов  Зияудин  Магомедович5 4 24

 Исмаилова  Патимат  Зауровна6 27 30

 Лабазанова  Камила  Руслановна7 61 0

 Магомедова  Альбина  Магомедовна8 31 26

 Муталимова  Атикат  Запировна9 34 32

 Рабаданова  Ромина  Замировна10 7 34

 Расулова  Шахризат  Руслановна11 36 0

 Эльдарова  Амира  Шарапутдиновна12 5 24

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.
листа

Очная форма, бюджетные места   Форма обучения:

Дата сдачи:  17.07.2019
13:17:33

Направление/cпециальность:

Предмет:

Лингвистика (напр-е бакалавриат: профиль- Теория и методика 
преподавания иностранных языков и культур (арабский язык) )

Иностранный язык

ВостоковеденияФакультет:

 Абдулхамидов  Гасангусейн  Магомедович1 19 24

 Алиев  Ахмедбег  Алиевич2 43 24

 Гамзатов  Гамзат  Магомедович3 21 22

 Магомедов  Магомед  Анварпашаевич4 22 24

 Магомедов  Магомед  Русланович5 24 28

 Магомедова  Лаюза  Магомедовна6 16 24

 Мурзаев  Бекбулат  Гусенович7 39 22

 Нурмагомедова  Карина  Мухтаровна8 6 24

 Салманова  Зульхижат  Абдулаевна9 15 26

 Шейхахмедов  Мурад  Нуцалханович10 29 24



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.
листа

Очная форма, бюджетные места   Форма обучения:

Дата сдачи:  17.07.2019
13:17:33

Направление/cпециальность:

Предмет:

Лингвистика (напр-е бакалавриат: профиль- Теория и методика 
преподавания иностранных языков и культур (арабский язык) )

Иностранный язык

ВостоковеденияФакультет:

 Шихамирова  Мадинат  Магомедсайгидовна11 14 22

 Яхьяева  Дженнет  Каипбековна12 42 24


